

# Minőségi tanúsítvány

**Megnevezés:** JAVALLAT Adaptogén étrend-kiegészítő gyógynövénykomplex (550 mg, 60 db)

**Gyártó:** Indikáció Kft., cím: 2200 Monor, Németh Ágoston u. 5.

**GTIN szám:** 5999569811460

Az Adaptogén gyógynövénykomplexben a következő gyógynövényeket és illóolajat használjuk fel: szibériai ginszeng gyökér, ashwagandha gyökér, gyömbér gyöktörzs, hibiszkuszvirág-csészelevel, igazi édesgyökér.

**A komplexben felhasznált gyógynövények az alábbi vizsgálatok szerint kerülnek minősítésre:**

**1. Szennyeződés és kártevőmentesség makro- és mikroszkópikus vizsgálattal.**

Valamennyi gyógynövény **megfelel** a gyártói szabványnak.

**2. A szuperfinom por szemcsemérete: 100 µm-nél kisebb szemcsék aránya: 100%.**

Valamennyi gyógynövény **megfelel** a gyártói szabványnak.

**3. A mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről a 4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet előírásait vesszük figyelembe.**

Valamennyi gyógynövény **megfelel** a következő előírásnak:

Mikrobiológiai tisztaság		
• Penészgombák	<b>Megfelel (&lt;10<sup>5</sup>)</b>	4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet szerint (<10 <sup>6</sup> )
• Escherichia coli	<b>Megfelel (&lt;10<sup>2</sup>)</b>	4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet szerint (<10 <sup>3</sup> )
• Szalmonella	<b>Megfelel (0/25 g)</b>	4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet szerint (0/25 g)

**4. Az organoleptikus vizsgálatoknál a hatályos Magyar Gyógyszerkönyv (Ph. Hg. VIII.) általános előírásait és az adott gyógynövény gyógynövénycikkelyét, illetve a gyártói szabványokat vesszük figyelembe.**

Tajgagyökér (Szibériai ginszeng) (Eleutherococci radix)

Vizsgálat	Eredmény	Vizsgálati előirat
Organoleptikus vizsgálatok		
• Szín	<b>Szürkészöld-sárgászöld</b>	Gyógynövénycikkely szerint (07/2009:1387)
• Szag	<b>Kellemes, gyümölcsös</b>	Gyártói szabvány szerint
• Íz	<b>Fanyar</b>	Gyártói szabvány szerint

Ashwagandha gyökér (Withania somnifera)

Vizsgálat	Eredmény	Vizsgálati előirat
Organoleptikus vizsgálatok		
• Szín	<b>Világosbarna</b>	Gyártói szabvány szerint
• Szag	<b>Nem jellemző</b>	Gyártói szabvány szerint
• Íz	<b>Nem jellemző</b>	Gyártói szabvány szerint

Gyömbér gyöktörzs (Zingiberis rhizoma)

Vizsgálat	Eredmény	Vizsgálati előirat
Organoleptikus vizsgálatok		
• Szín	<b>Világosbarna</b>	Gyógynövénycikkely szerint (01/2011:1522)

• Szag	<b>Jellegzetesen aromás</b>	<i>Gyógynövénytájékoztató szerint (01/2011:1522)</i>
• Íz	<b>Fűszeres, égető</b>	<i>Gyógynövénytájékoztató szerint (01/2011:1522)</i>

Hibiszkuszvirág csészelevel (Hibisci sabdariffae flos)

<b>Vizsgálat</b>	<b>Eredmény</b>	<b>Vizsgálati előirat</b>
Organoleptikus vizsgálatok		
• Szín	<b>Sötétvörös</b>	<i>Gyógynövénytájékoztató szerint (01/2013:1623)</i>
• Szag	<b>Jellemző, fűszeres</b>	<i>Gyártói szabvány szerint</i>
• Íz	<b>Savanyú</b>	<i>Gyógynövénytájékoztató szerint (01/2013:1623)</i>

Igazi édesgyökér (Liquiritiae radix)

<b>Vizsgálat</b>	<b>Eredmény</b>	<b>Vizsgálati előirat</b>
Organoleptikus vizsgálatok		
• Szín	<b>Barna, sárga</b>	<i>Gyógynövénytájékoztató szerint (01/2008:0277)</i>
• Szag	<b>Nem jellemző</b>	<i>Gyártói szabvány szerint</i>
• Íz	<b>Édes</b>	<i>Gyártói szabvány szerint</i>

### **Mentességi információk:**

- GMO-mentes
- Laktózmentes
- Gluténmentes
- Tartósítószermentes
- Adalékanyagmentes
- Technológiasegédanyag-mentes
- Szójamentes

### **Allergénnel kapcsolatos információk**

**Nyomokban sem tartalmazza a következő allergén összetevőket, mert üzemünkben nem dolgozunk fel ilyen alapanyagokat:**

- glutént tartalmazó gabonafélét (búza, rozs, árpa, zab, tönkölybúza, kamut, ill. hibridizált fajtái) és a belőlük készült termékeket,
- rákféléket és a belőlük készült termékeket,
- tojást és a belőle készült termékeket,
- halat és a belőle készült termékeket,
- földimogyorót és a belőle készült termékeket,
- szójababot és a belőle készült termékeket,
- tejet és az abból készült termékeket (beleértve a laktózt),
- dióféléket, azaz mandulát, mogyorót, kesudiót, pekándiót, brazil diót, pisztáciát, makadámiát vagy queenslandi diót és a belőlük készült termékeket,
- zellert és a belőle készült termékeket,
- mustárt és a belőle készült termékeket,
- szezámagot és a belőle készült termékeket,
- csillagfürtöt és a belőle készült termékeket,
- puhatestűeket és a belőlük készült termékeket.

**A termék nyomokban fészkes virágzatúak családjába tartozó gyógynövényeket tartalmazhat, mert üzemünkben feldolgozunk ilyen gyógynövényeket.**

**A termék minőségét és veszélytelenségét biztosító rendszer:**

- A gyártóüzem HACCP minőségirányítási rendszert működtet.
- A gyártó szavatolja, hogy a termék minden tekintetben megfelel az alábbi, élelmiszerekről szóló előírásoknak:
  - A 178/2020/EK rendelet az élelmiszerjog általános elveiről és követelményeiről és az egyes eljárásokról (nyomonkövetés).
  - A 852/2004/EK rendelet az élelmiszer-higiéniáról.
  - A 2073/2005/EK rendelet az élelmiszerek mikrobiológiai kritériumairól.
  - A 4/1998. (XI. 11.) EüM rendelet az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről.
  - A 49/2014. (IV. 29.) VM rendelet az élelmiszerekben előforduló egyes szennyező anyagokra és természetes eredetű ártalmatlan anyagokra vonatkozó határértékekről, valamint az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő egyes anyagokkal, tárgyakkal kapcsolatos követelményekről.
  - A 19/2004. (II. 26.) FVM-EszCsM-GKM együttes rendelet az élelmiszerek jelöléséről.
  - A 1196/2011/EU rendelet a fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról.

**Csomagolás:** 120 ml-es polietilén gyógyszeres flakon. A csomagoláshoz nincs felhasználva csomagológáz.

Monor, 2024. május 6.



Papp János

A minőségi tanúsítvány elkészítéséért és a termék előállításáért szakmailag felelős vezető

